
RADA POWIATU O T W O C K I E G O 
ul. Górna 13,05-400 Otwock 

tel. 22 778-1-334, fax 22 778-1-338 
e-maił: rada@powiat-otwocki.pl 

U C H W A Ł A NR249 /XXXV/21 

R A D Y P O W I A T U O T W O C K I E G O 
z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2020 r. - Uchwala Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z pózn.zm. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. e, pkt 8a i pkt 11, art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 
pkt 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U . 
z 2020 r. poz.920), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242 ust. 1, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U . z 2021 r. poz. 305) uchwały Nr 2 1 6 / X X V I I I / 2 0 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego 
na 2021 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 2 1 6 / X X V I I I / 2 0 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z pózn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600 Transport i łączność 16 994,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 16 994,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 958,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 1 958,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -300,00 

Zarząd Dróg Powiatowych -300,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 598,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 12 598,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 738,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 2 738,00 
750 Administracja publiczna -3 983,00 

75020 Starostwa powiatowe -3 983,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek -3 983,00 

Starostwo Powiatowe -3 983,00 
758 Różne rozliczenia 5 700 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 5 700 000,00 

1 

mailto:rada@powiat-otwocki.pl


6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gm innych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

5 700 000,00 

Starostwo Powiatowe 5 ~00 000,00 
801 Oświata i wychowanie 19 242,00 

80120 Licea ogólnokształcące 19 242,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

18 143,00 

Starostwo Powiatowe 18 143.00 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 099,00 

Starostwo Powiatowe 1 099,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -6 443,00 

85322 Fundusz Pracy -6 443,00 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw -6 443,00 

Starostwo Powiatowe -6 443,00 

Razem zwiększenie planu dochodów: 5 725 810,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600 Transport i łączność 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0.00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
Nr 2709W w Czarnówce od skrzyżowania w Gliniance 55 200,00 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach 
powiatowych na terenie gminy Wiązowna w drogach: 
1. Nr 2 709W przy szkole podstawowej oraz przy 
skrzyżowaniu z droga powiatową Nr 2706W, 
2. Nr 271W przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 
2709W w rejonie szkoły podstawowej 

-55 200,00 

Zarząd Dróg Powiatowych 0,00 

2 



710 Działalność usługowa 30 000,00 
71095 Pozostała działalność 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
Starostwo Powiatowe 30 0011.00 

750 Administracja publiczna 20 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
Starostwo Powiatowe 20 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 253,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 12 253,00 
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 253,00 

Starostwo Powiatowe 12 253,00 
801 801 Oświata i wychowanie 79 000,00 

80120 Licea ogólnokształcące 79 000,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

79 000,00 

Remont i prace konserwatorskie schodów w Liceum 
Ogólnokształcącym Nr I w Otwocku 79 000,00 

Liceum Ogólnokształcące Nr I 79 000,00 
851 Ochrona zdrowia 8 286 600,00 

85111 Szpitale ogólne 8 266 600,00 
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 566 600.00 

Starostwo Powiatowe 2 566 600,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5 700 000,00 

Starostwo Powiatowe 5 700 000,00 
85195 Pozostała działalność 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
Starostwo Powiatowe 20 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -6 443,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy -6 443,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -6 443,00 

Powiatowy Urząd Pracy -6 443,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -20 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -20 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000.00 

Starostwo Powiatowe -5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 

Starostwo Powiatowe -15 000.00 
926 Kultura fizyczna -30 000,00 

3 



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -30 000.00 

Starostwo Powiatowe -30 000.00 

Razem zwiększenie planu wydatków: 8 371 410,00 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 165.186.041,00 zł, w tym: 
1) dochody bieżące 153.470.223,00 zł; 
2) dochody majątkowe 11.715.818,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 184.193.387,00 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące 154.158.355,00 zł; 
2) wydatki majątkowe 30.035.032,00 zł. 

3. Deficyt budżetowy wynosi 19.007.346,00 zł. 

§ 3. W uchwale Nr 2 1 6 / X X V I I I / 2 0 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z pózn.zm, § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

..§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 19.007.346 zł. sfinansowany 
przychodami z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zwanej dalej „ustawą" i dotacji 
na realizację programów i projektów dofinansowanych z udziałem środków unijnych 
w kwocie 1.696.393 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3.722.308 zł, przychodami pochodzącymi z emisji obligacji 
w kwocie 10.795.000 zł i wolnymi środkami w kwocie 2.793.645 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 23.549.346 zł, pochodzące z następujących 
tytułów: 

1) wolne środki w kwocie 3.130.645 zł przeznacza się na pokrycie deficytu 
w kwocie 2.793.645 zł i spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 
337.000 zł; 

2) emisji obligacji w kwocie 15.000.000 zł; 
3) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów' i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3.722.308 zł; 

4) przychody z tytułu wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programów i projektów dofinansowanych 
z udziałem środków unijnych w kwocie 1.696.393 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 4.542.000 zł z tytułu spłaty zaciągniętych 
kredytów w latach poprzednich. 

4 



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2021 kredytów i emisji 
obligacji, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 10.795.000 Zł; 
2) na spłatę zaciągniętych kredytów w latach ubiegłych w kwocie 4.205.000 zł; 
3) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 25.000.000 zl." 

§ 4. Integralną część uchwały stanowią: 

1) tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - po zmianach"; 
2) tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianach"; 
3) tabela Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na 2021 rok - po zmianach"; 

4) załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianach". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prze dy 

5 



Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 5.725.810,00 zl wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 16.994 zł, w tym: 
1. § 0580 o kwotę 1.958 zł z tytułu wpływu za nieterminowe wykonanie umów; 
2. zmniejsza się § 0920 o kwotę 300 zł z tytułu wpływów z pozostałych odsetek 

w związku z obniżeniem stóp procentowy ch na rachunkach bankowych; 
3. § 0940 o kwotę 12.598 zł z tytułu zwrotu opłaty sądowej; 
4. § 0970 o kwotę 2.738 zł z tytułu wpływu odszkodowania od ubezpieczyciela. 

Rozdz. 75020 - zmniejsza się plan dochodów w § 0920 o kwotę 3.983 zł z tytułu wpływów 
z pozostałych odsetek w związku z obniżeniem stóp procentowych na rachunkach 
bankowych. 

Rozdz. 75816 - wprowadza się w planie dochodów § 6290 w kwocie 5.700.000 zł, z tytułu 
przyznania dla Powiatu Otwockiego bezzwrotnej pomocy z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19, z przeznaczeniem na przebudowę 
i modernizację Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku. 

Rozdz. 80120 - zwiększa się plan dochodów w §§ 2057, 2059 o łączną kwotę 19.242 zł 
z tytułu refundacji poniesionych kosztów w 2019 r. na projekt pn. „Rozwijamy skrzydła'1, 
realizowany przez Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K . I . Gałczyńskiego w Otwocku. 

Rozdz. 85322 - zmniejsza się plan dochodów w § 2690 o kwotę 6.443 zl na podstawie 
decyzji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.1.9020.39.1.2021 z dnia 
29 stycznia 2021 r., w związku z niższą, niż przyjęto w uchwale budżetowej na 2021 rok, 
dotacją z Funduszu Pracy na wynagrodzenia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
w Otwocku, realizujących zadania określone ustawą. 

Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 8.371.410,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60014 - zwiększa się plan wydatków w § 6050 o kwotę 55.200 zł na podstawie 
wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie w celu uzupełnienia 
brakujących środków na realizację zadania pn. „ Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 
2709W w Czarnówce od skrzyżowania w Gliniance". W związku z otwarciem ofert 
na wykonanie robót budowlanych na powyższe zadanie, zostały złożone dwie oferty, 
których wartość przekracza środki zabezpieczone na ten cel w budżecie na 2021 r. 
W związku z powyższym, zasadne jest zwiększenie planu wydatków na realizację 

6 



przedmiotowego zadania do ceny najkorzystniejszej oferty; wartość zadania po zmianie 
wynosi 255.200 zł. 
Kwotę 55.200 zl, na realizację powyższego zadania, zabezpieczono z oszczędności, 
powstałych po ogłoszeniu przetargu, na wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych 
na terenie powiatu otwockiego. Zmniejszono środki zaplanowane na realizację zadania pn. 
„Doświetłanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy Wiązowna w 
drogach: 

1. Nr 2709W przy szkole podstawowej oraz przy skrzyżowaniu z droga powiatową Nr 
2706W, 
2. Nr 271W przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2709W w rejonie szkoły 
podstawowej". 

Rozdz. 71095, 92605 - wprowadza się w rozdz. 71095 w planie wydatków § 4300 
w kwocie 30.000 zł, w celu zabezpieczenia środków na opracowanie Strategii Rozwoju 
Powiatu Otwockiego na lata 2021 - 2027. Środki przesunięto z rozdz. 92605 § 4300 -
niewykorzystane środki w związku z odwołaniem, z powodu pandemii C O V I D - 1 9 , 
Mistrzostw Powiatu Otwockiego Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych. 

Rozdz. 75075, 92105 - zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 20.000 zł. 
W dniu 24 marca 2021 r. Zarząd Powiatu Otwockiego podjął decyzję o przeniesieniu środków 
zabezpieczonych w rozdz. 92105 §§ 4300, 4170 na realizację zadań związanych z organizacją 
przeglądu szkolnych kółek teatralnych z powiatu otwockiego pn. „Grant na teatr szkolny" 
do rozdz. 75075 § 4300 na współorganizację wydarzeń promocyjnych. 

W związku z zamknięciem szkół oraz prowadzeniem nauki w trybie zdalnym, 
ww. zadania nie uda się zrealizować, zasadnym jest więc przeniesienie środków na realizację 
zadań promocyjnych powiatu. 

Rozdz. 75404 - zwiększa się plan wydatków w § 2300 o kwotę 12.253 zł 
z przeznaczeniem na zakup 100 kaset do urządzenia Drager, służącego do detekcj i 
narkotyków, dla Komendy Powiatowej Policji w Otwocku, którego zadaniem jest szybka 
i efektywna identyfikacja kierowców jeżdżących pod wpływem środków psychoaktywnych. 

Rozdz. 80120 - zwiększa się plan wydatków w § 6580 o kwotę 79.000 zł na realizację 
zadania pn. „Remont i prace konserwatorskie schodów w Liceum Ogólnokształcącym Nr I w 
Otwocku" w celu uzupełnienia brakujących środków na realizację ww. inwestycji; 
wartość zadania po zmianie wynosi 266.700 zł. 

Rozdz. 85111¬
1. Zwiększa się plan wydatków w § 6010 o kwotę 2.566.600 zł z przeznaczeniem na zakup 

udziałów przez Powiat Otwocki w P C Z Sp. z o.o. w restrukturyzacji, w celu 

dokapitalizowania bieżącej działalności Spółki. Wartość udziałów po zmianie wynosi 

5.066.600 zł, co odpowiada równowartości 196 udziałów (wartość 1 udziału 25.850 zł); 

zwiększenie dokapitalizowania wynika z zobowiązań, jakie ciążą na P C Z Sp. z o.o. na 

koniec marca 2021 r. oraz wykorzystania całości środków na podwyższenie kapitału 

7 



Spółki, które były zaplanowane w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego 
na 2021 rok.; 

2. Wprowadza się w planie wydatków § 6230 w kwocie 5.700.000 zł na dofinansowanie 
przebudowy i modernizację podziemia szpitala oraz modernizację przychodni 
specjalistycznej Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku. Powiat Otwocki 
otrzymał powyższe środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19, jako bezzwrotną pomoc dla samorządów, których dochody 
zostały zmniejszone w wyniku pandemii. 

Rozdz. 85195 - wprowadza się w planie wydatków § 4300 w kwocie 20.000 zł w celu 
zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2021 r. środków finansowych z przeznaczeniem na 
świadczenie usług lekarza, tzw. lekarza „koronera". Świadczenie lekarza polegać będzie na 
wykonywaniu czynności związanych ze stwierdzeniem zgonu i jego przyczyny oraz 
wystawianiu kart zgonu. 

Rozdz. 85333 - zmniejsza się plan wydatków w § 4710 o kwotę 6.443 zł w związku 
z niższą, niż przyjęto w uchwale budżetowej, dotacją z Funduszu Pracy na wynagrodzenia 
pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku, realizujących zadania określone 
ustawą - decyzja Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.1.9020.39.1.2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

W załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianach" zwiększa się 
plan przychodów w § 950 o kwotę 2.645.600 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, na pokrycie deficytu budżetowego, 
w tym: 

• kwota 2.566.600 zł na podwyższenie kapitału zakładowego P C Z Sp. z o.o. 
w restrukturyzacji, 

• kwota 79.000 zł na zadanie pn. „Remont i prace konserwatorskie schodów w Liceum 
Ogólnokształcącym Nr I w Otwocku ". 

8 



Tabela Nr 2a 
do uchwały Nr 249/XXXV/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 17 maja 2021 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - po zmianach 

z tego: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan środki 
własne 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

środki o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 
2 i 3 uofp 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 
(w tym 

dotacje) 

Uwagi 

1 2. 3. 4 5. 6. 7. B. 9. 10. 11. 

G m i n a C e l e s t y n ó w 1 115 000 315 000 800 000 0 0 

1. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2744W w Ponurzycy 480 000 280 000 200 000 

2. 600 60014 6050 
Doświetlenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2715W w Pogorzeli na 
ul. Warszawskiej w rejonie przystanków autobusowych 

35 000 35 000 

3. 600 60014 6050 
Droga 2715W i Droga 2722W - modernizacja ciągów pieszych w ul. Głównej 
i ul. Brzozowej w m Pogorzel Warszawska 

200 000 0 200 000 

4. 600 60014 6610 

Dotacja dla Gminy Celestynów na zadanie w drodze powiatowej pn "Budowa 
skrzyżowania bezkolizyjnego z linią kolejową nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w 
Celestynowie wraz z budową przyległego układu drogowego, w zamian za 
likwidację przejazdu kolejowo-drogowego kat A w km 38,364 linii kolejowej nr 7 w 
ul. Jankowskiego, w ramach projektu pn „Poprawa bezpieczeństwa na 
skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami - etap III 

400 000 0 400 000 

G m i n a J ó z e f ó w 970 000 35 000 935 000 0 0 

5. 600 60014 6050 
Wymiana nawierzchni na drodze powiatowej Nr 2766W w ul. 3 Maja na odcinku od 
ul. Kopernika do ul Polnej 200 000 0 200 000 

6. 600 60014 6050 
Doświetlenie przejścia dla pieszych w drodze powiatowej Nr 2766W - ul. 3 Maja 
przy skrzyżowaniu z ul. Leśną 

35 000 35 000 

7. 600 60014 6050 
Modernizacja nawierzchni jezdni drogi powiatowej Nr 2765 W - ul. Piłsudskiego w 
Józefowie na odcinku od ul. Polnej do ul. Cichej 

250 000 0 250 000 

8. 600 60014 6050 
Modernizacja odwodnienia w drodze powiatowej Nr 2768W - ul. Granicznej w 
Józefowie na wysokości nr 21B 

250 000 0 250 000 

1 



9. 600 60014 6050 
Droga 2767W - modernizacja nawierzchni jezdni ul. Kard. Wyszyńskiego na 
odcinku od ul. Wawerskiej do ul. 3 Maja 

200 000 0 200 000 

10. 600 60014 6050 
Droga 2768W - wykonanie doświetlonego przejścia dla pieszych w ul. Granicznej w 
Józefowie pomiędzy ul. Teatralną a ul. Uśmiech 

35 000 0 35 000 

G m i n a O t w o c k 3 040 000 395 000 1 056 000 0 1 589 000 

11. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2759W - ul. Poniatowskiego w Otwocku wraz 
z wykonaniem odwodnienia na wysokości Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

100 000 0 100 000 

12. 600 60014 6050 
Projekt i budowa brakującego ciągu pieszo-rowerowego i odwodnienia w drodze 
powiatowej Nr 2759W - ul. Narutowicza w Otwocku na wysokości O S P Jabłonna 

600 000 144 000 456 000 

13. 600 60014 6050 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2765W - ul Staszica i ul. Kołłątaja w Otwocku na 
odcinku od ul. Karczewskiej do mostu na rzece Świder 

0 0 0 

14. 600 60014 6050 
Przedłużenie ul. Narutowicza w Otwocku na odcinku od ul. Andriollego w Otwocku 
do ul. Ciepłowniczej w Karczewie i dalej do drogi wojewódzkiej nr 801 

200 000 100 000 B. 100 000 
dokumentacja projektowa 
100.000 zł dotacja z gminy Karczew 

15. 600 60014 6050 

Projekt i budowa odwodnienia w drogach powiatowych na terenie miasta Otwocka: 
1 Nr 2754W - ul. Reymonta w okolicach ul. Chopina i przy skrzyżowaniu 
z ul. Żeromskiego, 
2. 2760W - ul. Filipowicza przy skrzyżowaniu i ul. Andriollego, 
3. 2762W - ul. Kraszewskiego w okolicach posesji nr 53, 
4. 2765W - ul. Karczewska w okolicach OPWiK 

500 000 0 500 000 

16. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie miasta 
Otwocka w drogach: 
1. Nr 2759W ul. Narutowicza przy skrzyżowaniu z ul. Reymonta, 
2. Nr 2756W ul. Orla przy skrzyżowaniu z ul. Pod Zegarem, 
3. Nr 2764W ul. Żeromskiego między ul. Prusa i Kopernika 

140 000 140 000 

17. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2765W ul. Karczewskiej na odcinku Otwock -
Karczew 

1 000 000 0 C . 1 000 000 

18. 600 60014 6050 
Droga 2765W - przebudowa chodnika w ul. Karczewskiej w m Otwock na odcinku 
od ul. Batorego do ul. Bema 

500 000 11 000 C 489 000 

G m i n a K a r c z e w 3 383 074 1 279 768 235 000 0 1 868 306 

19. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2724W Karczew - Janów 2 208 074 339 768 
B. 339 768 

A. 1 528 538 

2 



20. 600 60014 6050 
Wymiana nawierzchni jezdni w drodze powiatowej Nr 2724W ul Żaboktickiego w 
Karczewie na ode. od ronda do ul. Częstochowskiej 

150 000 150 000 

2 1 . 600 60014 6050 Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2728W w Ostrowcu 250 000 250 000 

22. 600 60014 6050 
Wykonanie nakładki asfaltobetonowej na drodze powiatowej Nr 2726W przez 
Sobiekursk 

150 000 150 000 

23. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej w Glinkach 100 000 100 000 

24 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W w Kępie Nadbrzeskiej 150 000 150 000 

25. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy 
Karczew w drogach: 
1. Nr 2729W ul. Częstochowska przy skrzyżowaniu z ul. Żaboklickiego, 
2. Nr 2726W w Sobiekursku przy szkole podstawowej, 3. Nr 2773W ul. 
Warszawska w Karczewie przy ul. Przechodniej 

140 000 140 000 

26. 600 60014 6050 
Droga Nr 2772W - Przebudowa ul. Świderskiej w Karczewie polegająca na 
budowie chodnika na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Ordona 

200 000 0 200 000 

27. 600 60014 6050 
Droga Nr 2772W - Modernizacja ul. Swiderskiej polegająca na wymianie 
nawierzchni parkingu zlokalizowanego w pasie drogowym 

35 000 0 35 000 

G m i n a Kołbie l 1 170 000 830 000 200 000 0 140 000 

28 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2245W m Dobrzyniec gmina Kołbiel 200 000 60 000 C. 140 000 

29 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2739W w Radachówce 300 000 300 000 

30 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2737W Anielinek-Sępochow-Rudno 300 000 300 000 

31 600 60014 6050 
Projekt i budowa ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej Nr 2741W 
w miejsc. Wola Sufczyńska 

50 000 50 000 

32. 600 60014 6050 
Projekt i budowa ciągu pieszo - rowerowego w drodze powiatowej Nr 2739W 
w miejsc. Gadka 

50 000 50 000 

33. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy Kołbiel 
w drogach: 
1. Nr 2745W w miejsc. Kąty przy szkole podstawowej, 
2. Nr 2743W w miejsc. Człekówka przy szkole podstawowej 

70 000 70 000 

34. 600 60014 6050 Nakładka na drodze Sufczyn - Wola Sufczyńska 200 000 0 200 000 

G m i n a O s i e c k 810 000 - 200 000 0 610 000 

3 



35 600 60014 6050 Budowa drogi powiatowej Nr 1311W w Natolinie 300 000 0 
C. 250 000 

B. 50 000 

36 600 60014 6050 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2745W ul Kobielskiej w Osiecku od działki 
994/28 do przejazdu kolejowego 

50 000 0 C. 50 000 

37. 600 60014 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej Nr 2747W - Nowe 
Kościeliska 

260 000 0 C. 260 000 

38 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2746W Grabianka - Górki - Osieck 200 000 0 200 000 

G m i n a S o b i e n i e Jez io ry 1 070 000 470 000 200 000 0 400 000 

39. 600 60014 6050 
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2750W na odcinku od DW805 do cmentarza w 
miejsc. Warszawice 

200 000 200 000 

40. 600 60014 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie gminy 
Sobienie-Jeziory w drogach; 
1, Nr 1302W w miejsc. Siedzów przy szkole podstawowej, 
2. Nr 2753W w miejsc. Sobienie-Jeziory - ul. Garwolińska przy szkole podstawowej 

70 000 70 000 

4 1 . 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2751W Sobienie Kiełczewski-Zuzanów-
Czarnowiec 

400 000 200 000 B. 200 000 

42. 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej Nr 2752W Władysławów-Zambrzyków Stary 
Sobienie Kiełczewskie 

400 000 0 200 000 B. 200 000 

G m i n a W i ą z o w n a 1 343 522 944 872 295 600 0 103 050 

43. 600 60014 6050 
Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 2709W - ulicy Napoleońskiej z 
drogą powiatową Nr 2710W - ulicą Łąkową na pograniczu miejscowości Lipowo i 
Glinianka w gminie Wiązowna 

508 400 405 350 B. 103 050 

44. 600 60014 6050 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 2709W w Czarnówce od 
skrzyżowania w Gliniance 

255 200 155 200 100 000 

45. 600 60014 6050 Budowa chodnika w drodze powiatowej Nr 2709W w Bolesławowie 150 000 100 000 50 000 dokumentacja projektowo -
kosztorysowa 

46. 600 60074 6050 

Doświetlanie przejść dla pieszych na drogach powiatowych na terenie 
gminy Wiązowna w drogach: 
1. Nr 2709W przy szkole podstawowej oraz przy skrzyżowaniu z droga 
powiatową Nr2706W, 
2. Nr 271W przy skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 2709W w rejonie 
szkoły podstawowej 

49 800 49 800 

4 



41 600 60014 6050 
Wykonanie przejść dla pieszych do przystanków komunikacji zbiorowej w miejsc. 
Żanęcin, Dziechciniec i Malcanów (projekt i wykonanie) 

80 000 1 400 78 600 

48. 600 60014 6050 
Budowa chodników w drogach powiatowych na terenie gminy Wiązowna - Majdan 
ul. Widoczna 

300 122 233 122 67 000 

550 000 250 000 300 000 0 0 

49. 600 60014 6060 Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych 550 000 250 000 300 000 

Razem Rozdział 60014 13 451 596 4 519 640 4 221 600 0 4 710 356 

50. 710 71012 6060 Ploter ze skanerem - PODGIK 45 000 45 000 

5 1 . 710 71012 6060 Serwer dla potrzeb PODGIK 110 000 110 000 

Razem Rozdział 71012 155 000 155 000 0 

52. 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 

89 666 89 666 

Razem Rozdział 71095 89 666 89 666 

53. 750 75011 6060 
Zakup miernika poziomu dźwięku do pomiaru hałasu w środowisku na potrzeby 
Wydziału Ochrony Środowiska 

15 000 0 15 000 

Razem Rozdział 75011 15 000 0 15 000 

54. 750 75019 6050 
Dostosowanie pomieszczeń w budynku Starostwa przy ul. Górnej 13 pod salę 
konferencyjną dla potrzeb posiedzeń Sesji Rady Powiatu 

50 000 50 000 0 

Razem Rozdział 75019 50 000 50 000 0 

55. 750 75020 6050 
Przebudowa i rozbudowa budynku w Otwocku przy ul. Komunardów wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą na potrzeby siedziby Starostwa i jednostek 
organizacyjnych powiatu 

1 300 000 0 1 300 000 

56. 750 75020 6050 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Górnej 13 
w Otwocku 

820 700 0 820 700 

Razem Rozdział 75020 2120 700 0 2120 700 

5 



57. 750 75095 6639 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielnosci polencjału województwa (EA) 

8 000 8 000 

Razem Rozdział 75095 8 000 8 000 

58 754 75404 6170 
Dotacja na dofinansowanie wykonania dokumentacji projektowej wraz z nadzorem 
autorskim przebudowy budynku Komendy Powiatowej Policji 
w Otwocku 

131 610 131 610 

Razem Rozdział 75404 131 610 131 610 

59. 754 75410 6170 
Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku na 
remont i modernizację budynku strażnicy 

30 000 30 000 

Razem Rozdział 75410 30 000 30 000 

60. 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 083 160 1 083 160 

Razem rozdział 75818 1 083 160 1 083 160 0 

6 1 . 801 80120 6580 
Rewitalizacja parkingu przed budynkiem Liceum Ogólnokształcącego Nr 1 w 
Otwocku 

1 000 000 1 000 000 

62. 801 80120 6580 
Remont i prace konserwatorskie schodów w Liceum Ogólnokształcącym Nr 
1 w Otwocku 

266 700 79 000 187 700 

Razem Rozdział 80120 1 266 700 79 000 1 187 700 

63. 851 85111 6010 
Wniesienie wkładu pieniężnego - zwiększenie udziału w Powiatowym 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

5 066 600 2 566 600 2500000 

64. 851 85111 6230 
Dotacja dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Otwocku na 
przebudowę i modernizację podziemia szpitala oraz modernizację 
przychodni specjalistycznej 

5 700 000 C. 5 700 000 

Razem Rozdział 85111 10 766 600 2 566 600 2 500 000 0 5 700 000 

65. 852 85202 6050 
Modernizacja zaplecza kuchennego w Domu Pomocy Społecznej w Otwocku, w 
tym: instalacji wodno - kanalizacyjnej, podłogi, zasobnika ciepłej wody 

47 000 47 000 

Razem Rozdział 85202 47 000 47 000 

6 



66. 852 85203 6060 
Zakup samochodu do przewozu uczestników ŚDS - wkład własny Powiatu do 
środków P F R O N 

50 000 0 50 000 

Razem Rozdział 85203 50 000 0 50 000 

67. 854 85403 6050 
Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 -
wzmocnienie stropów, dostosowanie budynku do zaleceń ppoz. 

700 000 700 000 

68. 854 85403 6060 
Zakup pieca konwekcyjnego na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 2 

20 000 20 000 

Razem Rozdział 85403 720 000 20 000 700 000 

69. 855 85510 6050 Modernizacja systemu cieplnego R D D Podbiel 50 000 50 000 

Razem Rozdział 85510 50 000 50 000 

Ogółem 30 035 032 8 829 676 10 795 000 0 10 410 356 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła -Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

7 



Tabela Nr 3 
do uchwały Nr 249/XXXV/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 17 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku - po zmianach 

Treść Klasyfikacja Kwota 

1 2 3 4 

1. Dochody ogółem: 165 186 041 

dochody bieżące 
153 470 223 

dochody majątkowe 
11 715 818 

2. Wydatki ogółem: 184 193 387 

wydatki bieżące 154 158 355 

wydatki majątkowe 30 035 032 

3. Wynik budżetu -19 007 346 

Przychody ogółem: 23 549 346 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodowi 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§905 

3 722 308 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§906 

1 696 393 

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931 
15 000 000 

4. wolne środki, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 
3 130 645 

5. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951 

0 

6. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0 

7. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 
0 

Rozchody ogółem: 4 542 000 

1. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 4 542 000 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0 

Prawodniczaca Rady 



T a b e l a Nr 5 
do uchwa ły Nr 2 4 9 / X X X V / 2 1 

R a d y P o w i a t u O t w o c k i e g o 
z dn ia 17 m a j a 2 0 2 1 r. 

D o c h o d y i wydatk i z w i ą z a n e z rea l i zac ją z a d a ń z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i r ządowe j i i n n y c h z a d a ń z l e c o n y c h 
j e d n o s t c e s a m o r z ą d u te ry tor ia lnego o d r ę b n y m i u s t a w a m i n a 2021 rok - po z m i a n a c h 

Dz ia ł Rozdz ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó l n i e n i e D o c h o d y Wydatk i 

010 R o l n i c t w o i ł o w i e c t w o 12 000,00 12 000,00 

0 1 0 0 5 P r a c e g e o d e z y j n o - u r z ą d z e n i o w e n a potrzeby ro ln ic twa 12 0 0 0 , 0 0 12 0 0 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powia t 

12 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 ,00 12 0 0 0 , 0 0 

700 G o s p o d a r k a m i e s z k a n i o w a 328 471,00 328 471,00 

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a g run tami i n i e r u c h o m o ś c i a m i 3 2 8 4 7 1 , 0 0 3 2 8 4 7 1 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin i s t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powia t 

3 2 8 4 7 1 , 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 .00 52 2 4 8 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 , 0 0 8 9 8 2 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 , 0 0 1 2 8 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 4 3 5 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 0 ,00 10 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p us ług r e m o n t o w y c h 0 .00 5 4 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 .00 6 0 0 0 0 , 0 0 

4 3 9 0 Z a k u p us ług o b e j m u j ą c y c h w y k o n a n i e ekspe r t yz , ana l i z i opinii 0 .00 4 0 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 R ó ż n e op ła ty i sk ładk i 0 .00 4 1 0 0 , 0 0 

4 4 8 0 P o d a t e k od n i e r u c h o m o ś c i 0 ,00 4 9 0 0 0 , 0 0 

4 5 2 0 Op ła ty na r z e c z b u d ż e t ó w j ednos tek s a m o r z ą d u tery tor ia lnego 0 ,00 10 0 0 0 , 0 0 

4 5 8 0 Pozos ta łe odsetk i 0 ,00 3 9 5 5 , 0 0 

4 5 9 0 K a r y i o d s z k o d o w a n i a w y p ł a c a n e n a r z e c z o s ó b f i z y c z n y c h 0 ,00 15 4 7 1 , 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y p o s t ę p o w a n i a s ą d o w e g o i p rokura to rsk iego 0 ,00 17 0 0 0 , 0 0 

710 Dz ia ła lność u s ł u g o w a 1 286 000,00 1 286 000,00 

7 1 0 1 2 Z a d a n i a z z a k r e s u geodez j i i kartograf i i 3 6 5 0 0 0 , 0 0 3 6 5 0 0 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac j e c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu p a ń s t w a n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin i s t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p r z e z powiat 

3 6 5 0 0 0 . 0 0 0 . 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 ,00 2 2 6 0 6 6 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 38 8 6 1 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 5 5 3 8 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 ,00 9 4 5 3 5 , 0 0 

7 1 0 1 5 Nadzó r b u d o w l a n y 9 2 1 0 0 0 , 0 0 9 2 1 0 0 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac j e c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin i s t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p r z e z powia t 

9 2 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e do w y n a g r o d z e ń 0 ,00 2 2 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 ,00 164 9 4 6 , 0 0 

4 0 2 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e c z ł o n k ó w ko rpusu s łużby cyw i lne j 0 ,00 4 3 9 1 5 7 , 0 0 

1 



4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 0 ,00 4 7 7 3 4 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 111 4 6 4 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 9 0 9 7 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 1 1 7 3 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 12 9 8 9 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 0 .00 1 5 1 0 6 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p us ług r e m o n t o w y c h 0 ,00 4 9 2 7 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p us ług zd rowo tnych 0 ,00 9 4 1 . 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 ,00 78 7 1 0 , 0 0 

4 3 6 0 Op ła ty z ty tu łu z a k u p u us ług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h 0 ,00 3 3 4 7 , 0 0 

4 4 1 0 Pod róże s ł u ż b o w e k ra jowe 0 ,00 3 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 R ó ż n e op ła ty i sk ładk i 0 .00 4 6 7 9 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a z a k ł a d o w y f u n d u s z św iadczeń s o c j a l n y c h 0 ,00 17 4 4 1 , 0 0 

4 4 8 0 P o d a t e k od n i e r u c h o m o ś c i 0 ,00 1 2 6 8 , 0 0 

4 5 5 0 S z k o l e n i a cz ł onków k o r p u s u s łużby cywi lne j 0 ,00 1 1 4 2 , 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y p o s t ę p o w a n i a s ą d o w e g o i p rokura to rsk iego 0 ,00 1 0 5 9 . 0 0 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p r a c o w n i k ó w n iebedących cz łonkami ko rpusu s łużby 
cyw i lne j 

0 , 0 0 1 1 4 2 , 0 0 

4 7 1 0 W p ł a t y n a P P K f i n a n s o w a n e p r z e z podmiot za t rudn ia jący 0 ,00 1 4 5 8 , 0 0 

750 A d m i n i s t r a c j a p u b l i c z n a 47 405 ,00 47 405,00 

7 5 0 1 1 Urzędy w o j e w ó d z k i e 34 7 9 1 , 0 0 3 4 7 9 1 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu pańs twa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powiat 

3 4 7 9 1 , 0 0 0 ,00 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 ,00 2 9 0 8 0 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 4 9 9 9 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 7 1 2 , 0 0 

7 5 0 4 5 K w a l i f i k a c j a w o j s k o w a 12 6 1 4 , 0 0 12 6 1 4 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac j e c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i rządowej o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p r z e z powiat 

12 6 1 4 , 0 0 0 ,00 

4 1 1 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 1 6 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 2 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 10 6 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 2 1 4 , 0 0 

754 B e z p i e c z e ń s t w o p u b l i c z n e i o c h r o n a p r z e c i w p o ż a r o w a 8 590 525,00 8 590 525,00 

7 5 4 1 1 K o m e n d y p o w i a t o w e P a ń s t w o w e j St raży Pożarne j 8 5 9 0 5 2 5 , 0 0 8 5 9 0 5 2 5 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p r z e z powiat 

8 5 9 0 5 2 5 , 0 0 0 ,00 

3 0 7 0 
W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e do uposażeń w y p ł a c a n e żo łn ie rzom 
i f u n k c j o n a r i u s z o m 

0 , 0 0 3 2 1 5 0 2 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 ,00 3 5 2 9 7 , 0 0 

4 0 2 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e cz łonków ko rpusu s łużby cyw i lne j 0 ,00 1 2 5 7 1 9 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r oczne 0 ,00 12 9 4 6 , 0 0 

4 0 5 0 U p o s a ż e n i a żo łn ie rzy z a w o d o w y c h o r a z f u n k c j o n a r i u s z y 0 ,00 5 8 8 0 9 0 5 , 0 0 

2 



4 0 6 0 
I nne na leżnośc i żo łn ie rzy z a w o d o w y c h o r a z f unkc jona r i uszy 
z a l i c z a n e do w y n a o r o d z e ń 

0 , 0 0 2 6 2 3 7 , 0 0 

4 0 7 0 
Doda t kowe uposażen ie r oczne d la żołn ierzy z a w o d o w y c h o r a z 
naqrodv r o c z n e d la f unkc jona r i uszy 

0 , 0 0 4 7 5 4 7 7 , 0 0 

4 0 8 0 
U p o s a ż e n i a i św iadczen ia p ien iężne w y p ł a c a n e p rzez o k r e s roku 
żo łn i e r zom i f u n k c j o n a r i u s z o m zwo ln ionym z e s łużby 0 , 0 0 1 5 9 1 5 4 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 31 5 9 1 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 4 2 6 2 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 14 8 0 6 , 0 0 

4 1 8 0 
R ó w n o w a ż n i k i p ien iężne i e k w i w a l en t y d la żo łn ierzy i 
f unkc j ona r i uszy o r a z pozos ta łe n leznośc i 

0 , 0 0 9 3 6 8 4 5 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 1 5 8 0 5 3 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p ś r o d k ó w ż y w n o ś c i 0 ,00 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 3 0 Z a k u p leków, w y r o b ó w m e d y c z n y c h i p r o d u k t ó w b iobó j czych 0 ,00 8 0 0 0 , 0 0 

4 2 5 0 Z a k u p sprzę tu i uzbro jen ia 0 ,00 8 6 4 3 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 0 ,00 91 7 4 3 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p us ług r e m o n t o w y c h 0 , 0 0 1 5 6 0 3 4 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p us ług z d r o w o t n y c h 0 ,00 2 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 ,00 52 0 0 0 , 0 0 

4 3 6 0 Op ła ty z ty tu łu z a k u p u us ług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h 0 ,00 5 5 8 0 , 0 0 

4 4 1 0 P o d r ó ż e s ł u ż b o w e k r a j o w e 0 ,00 5 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 R ó ż n e op ła ty i sk ładk i 0 ,00 5 7 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a z a k ł a d o w y f u n d u s z św iadczeń s o c j a l n y c h 0 ,00 6 2 0 1 , 0 0 

4 4 8 0 P o d a t e k od n i e r u c h o m o ś c i 0 ,00 21 3 3 0 , 0 0 

4 5 5 0 S z k o l e n i a c z ł o n k ó w k o r p u s u s łużby cywi lne j 0 ,00 2 0 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p r a c o w n i k ó w n i e b ę d a c y c h c z ł o n k a m i k o r p u s u s łużby 
cyw i lne j 

0 , 0 0 5 5 0 0 , 0 0 

755 W y m i a r s p r a w i e d l i w o ś c i 330 000,00 330 000,00 

7 5 5 1 5 N ieodp ła tna p o m o c p r a w n a 3 3 0 0 0 0 , 0 0 3 3 0 0 0 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powia t 

3 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 3 6 0 

Do tac je c e l o w e z budże tu jednos tk i s a m o r z ą d u tery tor ia lnego, 
udz ie lone w t rybie art . 2 2 1 u s t a w y , n a f i n a n s o w a n i e lub 
d o f i n a n s o w a n i e zadań z l e c o n y c h do rea l izac j i o r g a n i z a c j o m 
D r o w a d z a c v m dz ia ła lność Dozvtku oub i i czneao 

0 , 0 0 1 9 0 0 8 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 ,00 5 4 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 9 2 4 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 1 3 2 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 13 3 4 4 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 .00 120 1 2 0 , 0 0 

851 O c h r o n a z d r o w i a 1 484 300,00 1 484 300,00 

8 5 1 5 6 
Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i e zd rowo tne o r a z św iadczen ia d la o s ó b n ie 
ob ję t ych o b o w i ą z k i e m u b e z p i e c z e n i a zd rowotneqo 

1 4 8 4 3 0 0 , 0 0 1 4 8 4 3 0 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powiat 

1 4 8 4 3 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 1 3 0 Sk ładk i n a u b e z p i e c z e n i e zd rowo tne 0 ,00 1 4 8 4 3 0 0 , 0 0 

852 P o m o c s p o ł e c z n a 846 690,00 846 690,00 

3 



8 5 2 0 3 O ś r o d k i w s p a r c i a 8 4 6 6 9 0 , 0 0 8 4 6 6 9 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa n a z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powiat 

8 4 6 6 9 0 , 0 0 0 ,00 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e do w y n a g r o d z e ń 0 ,00 3 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 .00 5 2 2 1 1 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 0 ,00 41 6 5 0 , 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 9 9 2 7 2 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i na F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 11 4 4 8 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 2 7 8 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p m a t e r i a ł ó w i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 2 0 9 4 3 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p ś r o d k ó w żywnośc i 0 ,00 14 3 8 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 0 ,00 9 6 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p us ług r e m o n t o w y c h 0 ,00 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p us ług zd rowo tnych 0 .00 4 5 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 ,00 7 6 0 7 2 , 0 0 

4 3 6 0 Op ła ty z ty tu łu z a k u p u us ług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h 0 ,00 1 9 2 7 , 0 0 

4 4 1 0 P o d r ó ż e s łużbowe k r a j o w e 0 ,00 2 0 0 6 , 0 0 

4 4 3 0 R ó ż n e op ła ty i sk ładk i 0 ,00 1 2 2 2 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y na z a k ł a d o w y f u n d u s z św iadczeń s o c j a l n y c h 0 ,00 14 4 7 0 , 0 0 

4 4 8 0 P o d a t e k od n i e r u c h o m o ś c i 0 ,00 3 6 9 8 , 0 0 

4 5 2 0 Op ła ty na r z e c z budże tów j ednos tek s a m o r z ą d u tery tor ia lnego 0 .00 3 0 5 7 , 0 0 

4 7 0 0 
S z k o l e n i a p r a c o w n i k ó w n iebędących cz ł onkam i ko rpusu s łużby 
cyw i lne i 

0 ,00 8 0 0 0 , 0 0 

4 7 1 0 W p ł a t y na P P K f i n a n s o w a n e p r z e z podmiot za t rudn ia jący 0 ,00 8 3 0 5 , 0 0 

853 Pozos ta łe z a d a n i a w z a k r e s i e polityki spo łeczne j 249 831.00 249 831,00 

8 5 3 2 1 Zespo ł y do s p r a w o r z e k a n i a o n iepe łnosp rawnośc i 2 4 9 8 3 1 , 0 0 2 4 9 8 3 1 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac j e c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powiat 

2 4 9 8 3 1 , 0 0 0 ,00 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i eza l i c zone do w y n a g r o d z e ń 0 ,00 5 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e p r a c o w n i k ó w 0 ,00 9 9 4 7 3 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 0 ,00 7 3 8 9 . 0 0 

4 1 1 0 Sk ładk i na u b e z p i e c z e n i a spo łeczne 0 ,00 2 5 1 5 4 , 0 0 

4 1 2 0 Sk ładk i n a F u n d u s z P r a c y o r a z F u n d u s z S o l i d a r n o ś c i o w y 0 ,00 2 5 9 1 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 0 ,00 39 2 0 9 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p ma te r i a ł ów i w y p o s a ż e n i a 0 ,00 7 0 7 7 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p us ług zd rowo tnych 0 ,00 1 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p us ług pozos ta ł ych 0 ,00 6 3 2 3 7 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a z a k ł a d o w y f u n d u s z św iadczeń s o c j a l n y c h 0 ,00 3 3 5 9 , 0 0 

4 7 1 0 W p ł a t y n a P P K f i n a n s o w a n e p r z e z podmiot za t rudn ia jący 0 ,00 2 1 9 2 , 0 0 

855 R o d z i n a 953 158,00 953 158,00 

8 5 5 0 4 W s p i e r a n i e rodz iny 3 6 0 0 0 , 0 0 36 0 0 0 , 0 0 

2 1 1 0 
Do tac je c e l o w e o t r z y m a n e z budże tu pańs twa na z a d a n i a b ieżące z 
z a k r e s u admin is t rac j i r ządowe j o r a z inne z a d a n i a z l e c o n e 
u s t a w a m i r e a l i z o w a n e p rzez powiat 

3 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

4 



3110 Świadczenia społeczne 0,00 34 800,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 003,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 173,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 

85508 Rodziny zastępcze 442 000,00 442 000,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

442 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 437 624,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 376,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 475 158,00 475 158,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

67 158,00 0,00 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

408 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 412 288,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 465,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 205,00 

Razem: 14128 380,00 14128 380,00 

5 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 249/XXXV/21 

Rady Powiatu Otwockiego 
z dnia 17 maja 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianach 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

Dział Rozdział § Treść 
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania X X X 

600 60004 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

280 000 

600 60014 6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane n a podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000 

710 71095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane n a podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

89 666 

750 75095 6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8000 

754 75404 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 253 

754 75404 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 131 610 

754 75410 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000 

853 85311 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 300 

855 85508 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

494 744 

855 85509 2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

84 000 

855 85510 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

116 614 

900 90095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego n a dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dia samorządowej instytucji 
kultury 

685 700 

Razem jednostki sektora finansów publicznych 685 700 0 1 677 187 

Jednostki nien a leżące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania X X X 

010 01008 2830 
Dotacja ce lowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

70 000 

• 

1 



600 60004 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0 

630 63003 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000 

754 75495 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000 

755 75515 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080 

801 80102 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

3 464 693 

801 80105 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

1 209 033 

801 80116 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

2 332 064 

801 80120 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jedncstki 
oświaty 

1 978 720 

801 80152 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

495 928 

851 85111 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

5 700 000 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zal iczanym do sektora finansów publicznych 

13 200 

852 85202 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

312 900 

852 85220 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

157 500 

852 85295 2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

82 570 

853 85311 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

267 585 

854 85404 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty 418 028 

854 85410 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

81 123 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 2 2 1 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

90 000 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na f inansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 10 247 174 0 6 676 250 

Ogółem plan dotacji na 2021 rok 19 286 311 


